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فرمانده سپاه پاسداران انقاب اسامی گفت: ما ایرانی می خواهیم مستقل و 
خوداتکا که بتواند همه نیازهای خود را تأمین و از منافع حیاتی کشور و مظلومان 
مقتدرانه دفاع کند. به گزارش ایسنا، سردار حسین سامی  پنجشنبه ۱۰ آذرماه 
در اجتماع ۱۰ هزار نفری طایه داران و جهادگران اقتصاد مقاومتی فارس در 
ورزشگاه شهید دستغیب شیراز با تبریک سالروز میاد حضرت زینب کبری)س( 
پیام آور کربا، بیان کرد: حضرت زینب)س(، تجلی والای انسانی و عرفانی در 

قالب یک زن است.
سامی  ادامه داد: اگر فقر در  جایی از سرزمین مان رخ بنماید، نخستین کسانی که 
وارد عرصه می شوند، بسیجیان هستند که جان خود را در بیابان ها و خیابان ها به 
خطر می اندازد تا زندگی مردم به خطر نیفتد. بسیج و بسیجیان هنوز در صحنه 

حاضر هستند و سرود پیروزی می خوانند و امید را به ارمغان می آورند.
فرمانده سپاه پاسداران انقاب اسامی  همچنین با بیان اینکه در مقابل بسیج، 
دشمنان متعددی وجود دارد، ادامه داد: این ها در کام  مثل هم عمل می کنند و 
آمده اند که نور بسیج را خاموش کنند، چرا که از این تجلی نور خدا هراس دارند.

سامی  با اشاره به عاجز بودن دشمنان در مقابل رهبری و بسیج، تأکید کرد: 
رهبر ما نایب امام زمان)عج( است و چند موضوع را به افتخار ملی تبدیل کرده که 
آمریکا نمی تواند آن را بپذیرد و یکی از این مسائل، محکم در برجام ایستاده و 
به مرتبه ای رسیده است که پذیرش یا عدم پذیرش برجام برای ایران اهمیتی 

نداشته باشد.
او گفت: انقاب اسامی  ایران در دیگر کشورها با تدبیر مقام معظم رهبری نفوذ 
یافته و باعث شده استقال واقعی به ارمغان بیاورد و ایران در حال ساخته شدن 

است و این امر، برای دشمنان و استکبار قابل قبول نیست.
فرمانده سپاه پاسداران با اشاره به اینکه امروز به رغم تاش و خواسته دشمنان 
که می خواهند از ایران مخروبه بسازند، همه مردم و بسیج در تاش برای ساختن 
ایران آباد و مستقل است، گفت: ایران توانسته امروز به عنوان یک قدرت مقتدر 
ظاهر شود و دشمن در حال فرار از جهان اسام است و وقتی می بیند هرچه 
فشار بیاورد، این ملت مستحکم تر می شود، به غضب می آید، برای همین با 
دخالت آشکار و درپس پرده، هدایت سیاسی آشوب در ایران را دنبال می کنند 
تا اهدافشان را محقق کنند؛ ملت در مقابل جریان آمریکایی ایستاده است، همه 

پرچم به دست هستند و می دانند خواب آمریکایی ها برای این ملت چیست؟
سامی خاطرنشان کرد: دشمنان می خواهند جوانان ما پیرو مدل اندیشه غربی 
باشند و سعودی بیندیشند، آن ها می خواهند جوانان ما شنوای اراجیفشان برای 

عقب نگه داشتن این سرزمین باشند.
او گفت: آن ها وحدت ملت ایران را نمی خواهند، بنابراین وقتی جوانان ما در تیم  
ملی پیروز شوند، آن ها غمگین می شوند و سعی می کنند حتی در میدان های 
ورزشی هم از پیروزی خوشحال نشوند، اما این ملت قوی، مقتدر و عزیز است. 
دشمن نمی خواهد ملت ایران در هیچ عرصه ای پیشرفت کند، اما ما چنین ایرانی 
نمی خواهیم، ما ایرانی می خواهیم مستقل و خوداتکا که بتواند همه نیازهای خود 

را تأمین و از منافع حیاتی کشور و مظلومان مقتدرانه دفاع کند.
سامی خاطرنشان کرد: ما ایران مقتدر عزیز را می خواهیم و تا وقتی جوانان 
در صحنه هستند، چنین ایرانی ساخته می شود. تا دشمن از لانه خود بیرون 
نیاید، نمی توانیم او را شکست دهیم، ما می خواهیم خواب های شوم دشمنان این 
سرزمین را آشفته کنیم و آن را تحقق نیافته ببینیم، می خواهیم ایرانی بمانیم 
و مسلمان ایرانی باشیم. فرمانده سپاه پاسداران گفت: ما یک  ملتیم، قهرمانان 
بزرگی داریم، شهیدان نیرومندی زیرخاک داریم که هرکدام حجتی برای پیش 
بردن این تمدن زیبا و بزرگ هستند. ما نه فقط برای شکست نخوردن، بلکه 
برای شکست دشمن نیرو داریم و رهبری داریم که ما را در مسیر رشد و تعالی 
قرار می دهد، جوانانی داریم که ماهواره می سازند، انرژی هسته ای را بر سر سفره 
می آورند، کشتزارهای عظیم، انرژی نفت و همه ابزارهای یک پیشرفت عظیم 

را داریم، اما اصلی ترین سرمایه ما در قلوب مردم است که ایمان و اراده است.

دکتر محمد هادی ایمانیه گفت: : مهمترین فایده  اجرای طرح پزشک خانواده، 
سامت محوری به جای درمان محوری و دسترسی تمام مردم خصوصاً 

نیازمندان در مناطق کم برخوردار به پزشک می باشد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی  و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در دیدار با دکتر حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در استانداری فارس، ضمن آسیب شناسی 

مشکات طرح پزشک خانواده در استان فارس، اظهار داشت: این طرح در استان 
به اوج رسیده بود، مقداری افت کرد و باعث بروز مشکاتی برای پزشکان، 
مراقبین سامت، ماماها و مردم استان شد. استاندار فارس با اشاره به اینکه 
اجرای طرح پزشک خانواده در برنامه های چهارم، پنجم و ششم توسعه مطرح 
شده است، اظهار داشت: اجرای این برنامه در سطح ملی، نیازمند عزم و اراده 
جدی مسئولین است؛ ارتقای نظام سامت با اجرای نظام ارجاع میسر می شود 
که راهکار اجرای آن برنامه پزشک خانواده است. دکتر ایمانیه بر لزوم رعایت 
نظم در پرداخت های پزشکان و مراقبین سامت در این طرح تأکید کرد و 

افزود: از جمله مسائل تأثیرگذار در اجرای درست این برنامه، تأمین اعتبار و 
رفع دغدغه های پزشکان خانواده و مراقبان سامت می باشد که سبب تشویق 
و افزایش انگیزه آنان می شود. وی بر ارتقای جایگاه پزشکان خانواده و رفع 
دغدغه های مراقبان سامت با توجه به نقش ارزنده آنان در نظام سامت تأکید 
کرد و اظهار داشت: مهمترین فایده  اجرای طرح پزشک خانواده، سامت محوری 
به جای درمان محوری و دسترسی تمام مردم خصوصاً نیازمندان در مناطق 
کم برخوردار به پزشک می باشد. هزینه های مالی بسیار کاسته خواهد شد و بیمار 

نگران بار مالی ناشی از بیماری نخواهد بود.

فرمانده سپاه پاسداران: اصلی ترین سرمایه ما ایمان و اراده است که در قلوب مردم است 

ایرانیمستقلوخوداتکامیخواهیم
ما ایران مقتدر عزیز را می خواهیم و تا وقتی جوانان در صحنه هستند، چنین ایرانی ساخته می شود

استاندار فارس در دیدار با معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

سلامت محوری جایگزین درمان محوری شود
دکتر ایمانیه: با رفع نواقص طرح پزشک خانواده، سلامت جایگزین درمان خواهد شد

استاندار فارس در بهره برداری 
از آب رسانی به ۱۱۰ روستای استان فارس:

سپاه فجر؛ پیشرو در 
فعالیت های جهادی است

دکتر محمد هادی ایمانیه گفت: امیدواریم تا پایان امسال 
فاز اول آب رسانی به روستاهای استان به بهره برداری برسد 
و ان شاءالله فاز دوم آن با همراهی سپاه و بسیج در دستور 
کار قرار خواهد گرفت. به گزارش اداره کل روابط عمومی  و 
امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در 
مراسم اولین جشن آب رسانی به ۱۱۰ روستای استان فارس 
و آئین بهره برداری از ۶۵۶ پروژه عمرانی و محرومیت زدایی 
سپاه فجر فارس که با حضور سردار سامی  در شیراز برگزار 
شد ضمن گرامیداشت شهدای مجلس به خصوص شهید 
مدرس، به اقدامات سپاه فجر فارس در ایام کرونا در حفظ 
جان هزاران نفر در استان اشاره کرد و افزود: طرح شهید 
سلیمانی به حفظ جان مردم در این ایام کمک بزرگی بود. 
استاندار فارس با اشاره به درگیری چندین ساله فارس با 
خشک سالی و پدیدار شدن عوارض آن، افزود: سال گذشته 
۱۰۰۰ روستای استان دچار تنش و بحران آبی بودند که 
با همکاری بسیج سازندگی، آبفای استان و آبفای شیراز 
از آن عبور کردیم. وی با اشاره به این که ۴۰۰ روستای 
استان همچنان با تنش آبی درگیر خواهند بود، ادامه داد: 
امیدواریم تا پایان امسال فاز اول پروژه های آب رسانی به 
بهره برداری برسد و ان شاءالله فاز دوم آن با همراهی بسیج 
سازندگی و شرکت آبفا در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
دکتر ایمانیه با بیان اینکه با همکاری بنیاد مسکن و بسیج 
سازندگی، قسمت های قابل توجهی از معابر روستایی بهسازی 
شدند، عنوان کرد: ٣۰ درصد از اعتبارات تبصره ماده ۱۶ در 
راستای اشتغال زایی به بسیج سازندگی اختصاص داده شده 
است. در بخش فرهنگی نیز سپاه فجر فارس با اجرای طرح 
چهارشنبه های طایی و طرح مبارزه با اعتیاد در کشور الگو 
شد. نماینده عالی دولت در فارس از راه اندازی اردوگاه شماره 
دو و اردوگاه شماره سه ویژه معتادین متجاهر با کمک سپاه 
فجر و نیروی انتظامی خبر داد و افزود: تیم فجر شهید سپاسی 
شیراز تنها تیم زیرمجموعه نیروهای مسلح کشور است، لذا 
خواستار حمایت و پشتیبانی بیشتر از این تیم از سوی سردار 
سامی  هستیم. استاندار فارس با بیان اینکه بسیج اصناف در 
طرح تنظیم بازار همراه و یاریگر مدیریت استان بود، اظهار 
داشت: بسیج، سپاه و نیروی انتظامی  طی ماه های گذشته در 
حفظ امنیت کشور خوش درخشیدند و با روحیه ای جهادی 

و خستگی ناپذیر، بی وقفه تاش کردند.

۳۱۳ دست جهیزیه به زوج های 
جوان شیراز اهدا شد

معاون توسعه حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( گفت:به مناسبت 
میاد حضرت زینب)س( و نزدیک شدن به اربعین شهدای حرم 
احمدبن موسی)ع(، ٣۱٣ دست جهیزیه در این حرم به ٣۱٣ 
زوج اهدا شد. علیرضا صحرائیان روز جمعه با بیان اینکه مرکز 
نیکوکاری آستان شاهچراغ )ع( بالای ۲ هزار فرد و خانواده را تحت 
پوشش دارد، افزود: این مرکز با همکاری مستمر با بنیاد آبشار 
عاطفه ها با مجوز تولیت آستان درصدد عقد تفاهم نامه ملی با این 
مجموعه در راستای انجام امور خیریه است. معاون توسعه حرم 
مطهر شاهچراغ )ع( ادامه داد: هر سری از این جهیزیه ها شامل 
اقام لوازم خانگی از جمله قالی، بخاری، کولر و بخشی از مایحتاج 
خانگی است. صحرائیان بیان کرد: مرکز نیکوکاری در زمینه خرید 
و اهدای جهیزیه در حرم مطهر فعال شده و این مرکز به صورت 
مستمر و ماهانه جهیزیه زوج های جوان را تهیه و اهدا می کند. وی 
عنوان کرد: همچنین برای متقاضیان اجرای مراسم عقد ازدواج در 
حرم مطهر، سالن پیوند آسمانی و الضیافه میزبان و آماده پذیرای 

زوج های جوان است.

دستیار استاندار فارس 
در امور مرتبط با معلولان:

نگرش منفی به معلولان ازدواج 
را برای آنان سخت کرده است

دستیار استاندار فارس در امور مرتبط با معلولان بر ضرورت 
فرهنگ سازی برای حذف نگرش منفی به معلولین در جامعه 
تأکید کرد و گفت: نگرش های منفی اجتماع نسبت به معلولان 
موجب ناکامی  و انزوای آن ها می شود. این نوع نگرش حتی ازدواج 
را هم برای معلولان سخت کرده است. سعید فانی روز جمعه در 
آستانه ۱۲ آذرماه روز جهانی معلولان در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: عمده مشکل معلولان ناشی از نگرش های منفی جامعه است؛ 
نگرش هایی که از گذشته نسبت به معلولیت و افراد معلول وجود 
داشته است. دستیار استاندار فارس در امور مرتبط با معلولان 
ادامه داد: متأسفانه اکثر مردم جامعه هنوز هم یک فرد معلول را 
به عنوان شهروندی درجه ۲ تلقی می کنند، توانمندی های افراد 
معلول را نادیده می گیرند و تنها نقص جسمانی آن ها را می بینند.
فانی اضافه کرد : همین مسئله موجب شده که بسیاری از معلولان 
از فرصت هایی که می تواند زمینه ساز پیشرفت آن ها شود بی بهره 
بمانند و منزوی شوند؛ متأسفانه اکثر افراد دارای معلولیت با وجود 
برخورداری از تحصیات دانشگاهی و رتبه های بالا در عرصه 
علمی، شغلی ندارند و از توانمندی های خود آن طور که باید 
استفاده نمی کنند. وی بیان داشت: با اینکه در قانون، تصویب 
شده که سه درصد از سهمیه استخدام تمام دستگاه های دولتی 
و اجرایی و ٣۰درصد از پُست های اداری به ویژه پست تلفنچی و 
پاسخ گویی به تلفن ها باید به معلولان اختصاص یابد اما بسیاری 
از وزارتخانه ها و دستگاه ها زیر بار اجرای این قانون نمی روند و به 

بهانه های مختلف از اجرای این بند از قانون سرباز می زنند.
فانی عنوان کرد: همین نگرش منفی دامنگیر معلولان هم شده 
است. اغلب معلولان توانمندی های خود را باور نمی کنند و در 
مسیر پرورش این توانمندی ها گام مؤثری برنمی دارند؛ هرچند 
ما تمام تاش خود را به کار گرفته ایم و بسیاری از این افراد را 

شناسایی و آن ها را وارد جامعه و صحنه اجتماعی کرده ایم.
وی گفت: برخی از معلولان استان فارس در عرصه ورزشی 
فعالیت های قابل توجهی دارند، آن ها در عرصه های ملی و 
بین المللی افتخارآفرینی می کنند و می توان گفت بسیاری از 
مدال های رنگارنگی را که کشور در عرصه های بین المللی کسب 

می کند توسط این افراد به دست آمده است.
فانی،  مشکل اشتغال را از دیگر دغدغه های معلولان قلمداد کرد و 
گفت: مشکل ازدواج، مسکن و تأمین تجهیزات توانبخشی و لوازم 
پزشکی مورد نیاز معلولان نیز از دیگر معضاتی است که این قشر 
با آن مواجه هستند؛ این در حالیست که خانواده های اغلب این 
افراد نمی توانند این هزینه ها را پوشش دهند و نیاز است معلولان 
از نظر اشتغال مورد حمایت قرار بگیرند تا خودشان بتوانند این 
هزینه ها را تأمین کنند. دستیار استاندار فارس در امور مرتبط با 
معلولان  با اعتقاد به اینکه معلولان در جامعه وضعیت مناسبی 
ندارند، افزود: نگرش های منفی که در جامعه نسبت به معلولان 
وجود دارد موجب شده که بیش از ۸۰درصد بانوان و ۵۰ درصد 
آقایان دارای معلولیت فرصت ازدواج پیدا نکنند، در صورتی که 

بسیاری از معلولانی که ازدواج کرده اند زندگی موفقی داشته اند.
فانی نامناسب بودن محیط شهری و عدم استانداردسازی اماکن 
و معابر عمومی  برای تردد معلولان را از معضات جدی در شهر 
شیراز دانست و گفت: حتی اگر یک فرد معلول موفق به ورود در 
عرصه های مختلف علمی، فرهنگی و اجتماعی شود اما از امکانات 
و استانداردهای لازم برای حضور در جامعه محروم باشد نمی تواند 
از توانمندی خود بهره ببرد. وی با بیان اینکه حضور معلولان در 
جامعه در گرو مناسب سازی محیط شهرها و معابر و اماکن عمومی  
است ، گفت: البته در سال های اخیر اقدامات قابل توجهی در این 
زمینه انجام و امکانات خوبی فراهم شده است؛ اما این امکانات با 

حجم مشکاتی که در سطح شهرها وجود دارد همخوانی ندارد.
فانی اضافه کرد: در حال حاضر اکثر ساختمان های اداری از 
استانداردهای لازم برای تردد افراد معلول و حتی سالمندان 
برخوردار نیستند و نیاز است تدابیر لازم در این زمینه اتخاذ شود.

وی اظهار کرد: عدم نظارت جدی بر ساخت و سازهایی که بدون 
در نظر گرفتن این استانداردها صورت می گیرد نیز این مشکات 
را دوچندان کرده است؛ این در حالیست که بسیاری از کشورهای 
پیرامون ایران که در زمینه های مختلف از کشور ما عقب تر 
هستند، در این زمینه پیشرفت خوبی داشته اند و اقدامات قابل 
توجهی را برای مناسب سازی معابر و اماکن عمومی  انجام داده اند.

فانی افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی  هم برای استفاده افراد 
دارای معلولیت مناسب نیست و ضرورت دارد که تمهیدات کافی 
در این بخش هم اندیشیده شود. وی با بیان اینکه در استان فارس 
نزدیک به ۱۵۰هزارنفر افراد دارای معلولیت شناسایی شده اند، 
در خصوص برنامه های استان در روز جهانی معلولان گفت: یک 
نمایشگاه از آثار هنری و صنایع دستی هنرمندان معلول در 
استانداری فارس برگزار خواهد شد که این نمایشگاه امروز شنبه 
۱۲آذرماه ساعت ۱۱ افتتاح می شود؛ همچنین ساعت ۱۴ همین 

روز افتتاح فرهنگ سرای معلولین را در پیش داریم.

عوامل بمب گذاری ناموفق مهرماه 
شیراز دستگیر شدند

عوامل بمب گذاری ناموفق و خنثی شده مهرماه ۱۴۰۱ شیراز و 
در شب حادثه تروریستی شاهچراغ)ع(، با اقدام اطاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان(عج( در اطاعات سپاه استان فارس شناسایی، 
تعقیب و دستگیر شدند. بر اساس گزارش دریافتی شامگاه 
پنجشنبه ایرنا از اطاعات سپاه فجر استان فارس، در مهرماه 
سال جاری و در شب وقوع حادثه تروریستی شاهچراغ)ع(، در پی 
دریافت گزارش مردمی  مبنی بر رؤیت بسته ای مشکوک در یکی 
از معابر اصلی شیراز، تیم چک و خنثی در سریع ترین زمان ممکن 
در محل حاضر و نسبت به خنثی سازی آن اقدام کردند. با اقدام 
اطاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( در اطاعات سپاه استان 
فارس، عوامل این بمب گذاری شناسایی و طی تعقیب و مراقبت 
در استان های اصفهان و فارس دستگیر شدند. بنا بر این گزارش، 
به زودی اطاعات تکمیلی در این خصوص به اطاع مردم خواهد 
رسید. بر این اساس، این بمب گذاری ناموفق در خیابان معالی 
آباد شیراز اتفاق افتاد. این خیابان یکی از خیابان های شلوغ و 

پررفت وآمد شیراز است.

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-1-9-94

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2001007000000155
1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: 07132319374-80 

تلفن امور تدارکات:  07132317869
2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات انتقال نیرو و برق رسانی به شهرک صنعتی از ایستگاه قیصریه به خور شهرستان لار ) فاز اول (  بر اساس 

استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی  ) به شماره 1401-1-9-94(  
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  12 /09 /1401  لغایت ساعت 19 مورخ  16 /09 /1401 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 - 07860  بانک تجارت شعبه فلسطین 
شیراز

٥-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات : 
تلفن071-32317869

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از طریق 
شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت 

توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی  می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1401/09/30
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیبانی

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/30 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه 
باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام 
می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش 

و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی  بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1.007.261.164  ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، 
ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی در پاکت الف 
قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های 

فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی  و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با 
مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1419650: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت اول

آگهی مناقصه
نوبت اول : 05 / 09 /1401
نوبت دوم : 12 / 09 /1401

شهرداری قره بلاغ در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ٥2 مورخ 1401/03/13 شورای محترم اسلامی شهر قسمتی 

از وظایف شهرداری )نگهداری فضای سبز، جمع آوری و حمل زباله( شهر قره بلاغ بصورت مدیریت پیمان نامه نامه 

در سال 1401را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند به آدرس استان 

فارس، شهرستان فسا، شهر قره بلاغ خیابان اصلی، امورمالی شهرداری مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 071٥34٥2727 تماس حاصل فرمایند.

شرایط :

1. شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.

2. مبلغ تضمینی شرکت در مناقصه 1000/000/000 ریال می باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری 

به شماره 7٥406٥200 نزد بانک کشاورزی واریز )به پیوست فیش واریزی( یا برابر با آن اقدام به اخذ ضمانتنامه 

بانکی نموده و در پاکت مورد نظر تحویل واحد امور مالی گردد.

3. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

4. سپرده نفرات اول، دوم و سوم به ترتیب در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب 

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

٥. مدت قرارداد به مدت یکسال از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد.

6. از تاریخ شروع آگهی نوبت اول مبلغ 3000.000 ریال جهت خرید اوراق و اسناد مناقصه واریز به حساب درامد 

شهرداری به شماره حساب 60188٥ نزد بانک کشاورزی گردد.

7. آخرین مهلت تحویل پاکات به مدت 10 روز پس از درج آگهی نوبت دوم می باشد.

8. تاریخ بازگشایی پاکات ده روزپس از درج آگهی نوبت دوم در راس ساعت 14 می باشد. 

9. بدیهی است به مدارک و اسنادی که فاقد مهر و امضا و مخدوش می باشند یا بعد از اتمام مهلت مقرر مذکور در 

این آگهی، هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

10. محدوه اجرا خدمات رسانی برابر با آخرین اصلاحات طرح هادی شهری قره بلاغ می باشد. 

11. شرکت های متقاضی بایستی دارای پروانه های پروانه صلاحیت های مربوطه اعم از: حرفه ای، ایمنی، بهداشتی 

و... باشند.

12. شرکت های متقاضی می بایست دارای حسن سابقه بوده و هیچ گونه بدهی یا معوقه حقوق و بیمه به نیروهای 

تحت قرارداد خود نداشته باشند. 

1415255: شناسه آگهی
داریوش فروهر نیا- شهردار قره بلاغ

نوبت دوم

شهردار کلان شهر شیراز خبرداد: 

تکمیل فضای ورزشی بوستان ۵۰ هکتاری مادر تا پایان سال جاری

شهردار کان شهر شیراز گفت: تاش می کنیم تا پایان سال جاری بخش هایی از بوستان مادر که مربوط به فضای ورزشی است، 
تکمیل و برای استفاده شهروندان به بهره برداری برسد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، استاندار فارس و شهردار 
شیراز به طور میدانی از بوستان ۵۰ هکتاری مادر واقع در منطقه ۵ و پردیس سینمایی جوان در منطقه ۲ شهرداری شیراز بازدید 
کردند. شهردار شیراز در این بازدید اظهار کرد: بوستان ۵۰ هکتاری مادر با کاربری فرهنگی، تفریحی و ورزشی مورد استفاده 
اهالی است. او با اشاره به وجود یک فرهنگ سرا در این بوستان که در زمان کرونا، کاربری اداری پیدا کرده بود، گفت: به زودی 
این فرهنگ سرا در اختیار مردم و شهروندان این منطقه قرار خواهد گرفت. شهردار کان شهر شیراز با بیان اینکه این بوستان در 
بخش هایی نیاز به فعالیت فیزیکی و تأمین مالی دارد، ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال جاری بخش هایی از این بوستان که مربوط 
به گستره فضای ورزشی است، تکمیل و برای استفاده شهروندان به بهره برداری می رسد. به گفته اسدی؛ عاوه بر اینکه مردم 
در این بوستان از فضاهای عمومی  استفاده می کنند،  می توانند از قسمت های تخصصی ورزشی و ورزش حرفه ای همانند پیست 
موتورسواری، اسب  سواری نیز بهره مطلوب را داشته باشند. بنابراین گزارش، در این بازدید استاندار فارس و جمعی از مدیران 

استانی، شهردار، قائم مقام، معاونین و مدیران شهری نیز حضور داشتند.

تجلیلمدیریتشهریشیراز
ازپرستاراندانشگاهعلومپزشکیشیراز

به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی شهردار به اتفاق مهدی طاهری رئیس و جمعی از 
اعضای شورای اسامی  شهر شیراز از ۴۰ پرستار نمونه 
بیمارستان های شیراز تجلیل کرد. شهردار شیراز در این 
آیین با تبریک  میاد بزرگ بانوی کربا و تجلیل از پرستاران 
بر گسترش مراکز درمانی و پیشرفت زیرساخت های پزشکی 
تأکید و اظهار کرد: باید در ساخت بیمارستان ۱۴۰۰تختخوابی 

شیراز همه کمک کنیم.
ساخت بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی در محدوده جنوب غرب 

شیراز و بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی در شرق شیراز در راستای گسترش مراکز درمانی ازجمله کارهای مشارکت 
مدیریت شهری و درمان است که مقام ارشد شهری شیراز به آن اشاره کرد. محمدحسن اسدی با بیان اینکه شیراز 
قطب پزشکی است، گفت: ساخت و توسعه مراکز درمانی دولتی باید در دستور کار قرار گیرد. مهدی طاهری رئیس 
شورای اسامی  شهر شیراز با تبریک میاد حضرت زینب)س( و روز پرستار گفت: خدا را شاکریم که استان فارس و 
کان شهر شیراز پیشتاز و پیشران در حوزه پزشکی است و این نشان از غیرت و حمیت اساتید این حوزه است. او با 
تصریح بر حفظ و ارتقای این جایگاه و موقعیت بین المللی گفت؛ گسترش زیرساخت های حوزه پزشکی در دستور 
کار قرار گیرد. سید وحید حسینی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز به اتفاق محمود نجابت قائم مقام و جمعی 
از معاونین دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین با تبریک روز پرستار بر گسترش مراکز درمانی تأکید کرد. 
مقولاتی همانند گردشگری سامت، تقویت زیرساخت های درمانی و گسترش خانه های بهداشت، راهکارهای افزایش 
جمعیت و دیگر موارد حوزه سامت و درمان و توجه به زیرساخت های بهداشتی و درمانی در مناطق کم برخوردار 
شیراز مورد توجه مدیریت شهری و سامت کان شهر شیراز واقع شد. در ادامه اعضای شورای اسامی شهر شیراز به 
بیان دیدگاه ها و دغدغه های خود و نیز ارائه پیشنهادات در حوزه سامت با رویکرد ارتقای سطح دسترسی شهروندان 

به مراکز درمانی در سطح شهر شیراز پرداختند.


